
ELEZIONI POLITICHE DEL 13 E 14 APRILE 2008Comune di: MONCALIERI
Elezioni della Camera

Affluenza alle urne LUNEDI ore 15:00

 Numero Numero Totale Numero Numero Totale % % %
Sezione Iscritti Iscritti Iscritti Votanti Votanti Votanti Votanti Votanti Votanti

 Maschi Femmine Maschi Femmine Maschi Femmine
1 391 394 785 289 290 579 73,91% 73,60% 73,76%
2 395 440 835 333 351 684 84,30% 79,77% 81,92%
3 366 430 796 292 326 618 79,78% 75,81% 77,64%
4 357 410 767 298 328 626 83,47% 80,00% 81,62%
5 375 454 829 309 371 680 82,40% 81,72% 82,03%
6 277 316 593 245 250 495 88,45% 79,11% 83,47%
7 440 495 935 382 410 792 86,82% 82,83% 84,71%
8 408 446 854 351 377 728 86,03% 84,53% 85,25%
9 301 313 614 278 262 540 92,36% 83,71% 87,95%
10 323 333 656 277 286 563 85,76% 85,89% 85,82%
11 373 395 768 310 318 628 83,11% 80,51% 81,77%
12 381 369 750 312 315 627 81,89% 85,37% 83,60%
13 392 414 806 332 341 673 84,69% 82,37% 83,50%
14 349 432 781 277 352 629 79,37% 81,48% 80,54%
15 334 405 739 287 322 609 85,93% 79,51% 82,41%
16 348 379 727 286 309 595 82,18% 81,53% 81,84%
17 441 457 898 382 388 770 86,62% 84,90% 85,75%
18 339 379 718 298 326 624 87,91% 86,02% 86,91%
19 361 467 828 307 383 690 85,04% 82,01% 83,33%
20 435 527 962 376 425 801 86,44% 80,65% 83,26%
21 394 403 797 345 333 678 87,56% 82,63% 85,07%
22 392 458 850 325 367 692 82,91% 80,13% 81,41%
23 512 524 1036 445 433 878 86,91% 82,63% 84,75%
24 495 507 1002 425 426 851 85,86% 84,02% 84,93%
25 515 514 1029 433 416 849 84,08% 80,93% 82,51%
26 423 468 891 369 391 760 87,23% 83,55% 85,30%
27 441 489 930 372 420 792 84,35% 85,89% 85,16%
28 578 640 1218 527 580 1107 91,18% 90,63% 90,89%
29 252 267 519 205 212 417 81,35% 79,40% 80,35%
30 257 283 540 219 239 458 85,21% 84,45% 84,81%
31 418 424 842 334 329 663 79,90% 77,59% 78,74%
32 397 403 800 321 325 646 80,86% 80,65% 80,75%
33 380 477 857 296 381 677 77,89% 79,87% 79,00%
34 393 434 827 334 348 682 84,99% 80,18% 82,47%
35 380 430 810 309 328 637 81,32% 76,28% 78,64%
36 386 438 824 307 353 660 79,53% 80,59% 80,10%
37 403 424 827 313 328 641 77,67% 77,36% 77,51%
38 418 473 891 318 349 667 76,08% 73,78% 74,86%
39 394 456 850 317 356 673 80,46% 78,07% 79,18%
40 562 538 1100 456 430 886 81,14% 79,93% 80,55%
41 415 462 877 320 372 692 77,11% 80,52% 78,91%
42 386 431 817 298 324 622 77,20% 75,17% 76,13%
43 381 428 809 288 332 620 75,59% 77,57% 76,64%
44 436 430 866 332 322 654 76,15% 74,88% 75,52%
45 387 424 811 310 319 629 80,10% 75,24% 77,56%
46 396 429 825 329 321 650 83,08% 74,83% 78,79%
47 476 455 931 380 358 738 79,83% 78,68% 79,27%
48 499 510 1009 432 414 846 86,57% 81,18% 83,85%
49 478 512 990 373 387 760 78,03% 75,59% 76,77%
50 428 475 903 360 379 739 84,11% 79,79% 81,84%
51 488 499 987 412 408 820 84,43% 81,76% 83,08%
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ELEZIONI POLITICHE DEL 13 E 14 APRILE 2008Comune di: MONCALIERI
Elezioni della Camera

Affluenza alle urne LUNEDI ore 15:00

 Numero Numero Totale Numero Numero Totale % % %
Sezione Iscritti Iscritti Iscritti Votanti Votanti Votanti Votanti Votanti Votanti

 Maschi Femmine Maschi Femmine Maschi Femmine
52 444 477 921 350 373 723 78,83% 78,20% 78,50%
53 494 524 1018 405 413 818 81,98% 78,82% 80,35%
54 0 0 0 33 13 46 0,00% 0,00% 0,00%

Totali 21484 23361 44845 17813 18809 36622 82,91% 80,51% 81,66%
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